
COMUNE DI RIBERA
Prov. di Agrigento

2° Settore – Infrastrutture

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 232 del 28/08/2014

OGGETTO: Liquidazione di spesa preventivamente impegnata  per «fornitura materiale edile»

IL DIRIGENTE

     Visto l'impegno di spesa n. 2903/12 assunto ai sensi degli artt. 107 e 184 del D.Lgs n. 267 del 18 agosto 
2000 con Determinazione Dirigenziale n. 62 del 18/03/2014 per l'importo di  € 5.000,00, I.V.A. compresa, 
imputato all'intervento n. 1010502 cap. 2.
     Rilevato che la fornitura è stata affidata alla ditta Galvano Maria con sede a Montallegro.
     Visto l'art. 48 del vigente regolamento di Contabilità;
     Vista la regolarita del D.U.R.C.
     Visto il certificato di pagamento predisposto dal  Funzionario Responsabile: Dott. Calogero Smeraglia

DISPONE

- di liquidare  alla ditta Galvano Maria con sede a Montallegro, P.IVA n 01795630845 la somma di   € 
1.499,38 I.V.A. compresa, da accreditare presso:codice Iban IT67M0306983000100000181005 per la 
fornitura di cui sopra, stante la regolarità della stessa,  prelevando la suddetta spesa dall'impegno di cui 
in premessa;

- dare atto che, in base a detta liquidazione, la situazione della somma impegnata, è la seguente:
-                                                                                        Imp.2903/12

Somma impegnata €  5.000,00    
Pagamenti effettuati €  1.952,00    
Somma da liquidare €  1.499,38    
Saldo attuale pagamento €  3.451,38
Disponibilità €  1.548.62

- di  trasmettere  copia  del  presente   atto,   all'Ufficio  Ragioneria,  per  la  liquidazione,  unitamente  alla 
seguente documentazione:

1 Certificato di pagamento 
2 Determina dirigenziale n 62 del 18/03/2014

L’istruttore Amministrativo                                                                       Il Responsabile del Procedimento 
         (Licari Rosalia Rita)                                                                                      (Dott.Calogero Smeraglia) 

   Il Dirigente del 2° Settore
                                                              (Dott. Ing. Salvatore Ganduscio)



COMUNE DI RIBERA
Prov. di Agrigento

2° Settore - Infrastrutture

Prot./Infr.                                                                                                      Ribera, __/__/2014

                                                                                                                     All'Ufficio Ragioneria
                                                                                                                                  S E D E
Oggetto: Trasmissione atto di liquidazione n.232 del 28/08/2014

     Per i provvedimenti di competenza, si trasmette l'atto di liquidazione in oggetto in favore della 
ditta Galvano Maria 

     Cordialità                                                                                                        

                                                                                                                                Il Dirigente del 2° Settore
                                                                    (Dott. Ing. Salvatore Ganduscio)

COMUNE DI RIBERA
Prov. di Agrigento

2° Settore Ufficio - Infrastutture

Prot. /Infr.                                                                                                   Ribera, __/__/2014

                                                                                                                     All'Ufficio Ragioneria
                                                                                                                                  S E D E
Oggetto: Trasmissione atto di liquidazione n. 232 del 28/08/2014

     Per i provvedimenti di competenza, si trasmette l'atto di liquidazione in oggetto in favore della 
ditta Galvano Maria

     Cordialità                                                                                                         
                                                                                                                           Il Dirigente del 2° Settore

                                                                      (Dott. Ing. Salvatore Ganduscio)




	IL DIRIGENTE
	DISPONE
	                                                                                                                                  S E D E

